ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

Số:          /UBND-TH

Về việc triển khai sử dụng các

thiết bị điện đúng quy định,

đảm bảo an toàn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Tè, ngày        tháng  8  năm 2022

Kính gửi:

- Điện lực Mường Tè;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số: 2758/UBND-KTN, ngày 02/8/2022 của UBND

tỉnh Lai Châu về việc triển khai sử dụng các thiết bị điện đúng quy định, đảm

bảo an toàn.

Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Điện lực Mường Tè,

UBND các xã, thị trấn tăng cường công tác tuyên truyền, hướng dẫn người dân

sử dụng các thiết bị điện đúng quy định, đảm bảo an toàn, tiết kiệm, nhất là việc

người dân tự sử dụng máy phát điện cá nhân cho tiêu dùng điện.

Căn cứ nội dung Công văn, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Giám đốc

Điện lực Mường Tè; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Xuân Đại

		2022-08-06T09:49:57+0700

		2022-08-08T10:42:14+0700

		2022-08-08T10:42:14+0700

		2022-08-08T10:42:14+0700